
PROGRAM VELETRHU WORLD OF BEAUTY & SPA 2011 PODZIM
O2arena- PRAHA 9

SPOLEČENSKÝ PROGRAM - HLAVNÍ PODIUM

PÁTEK 30.9.2011
10.15 - Labyrint: Benefiční koncert umělců
10.25 - Účesy pro děti - zahájení celodenní dětské účesové show na modelech i  příchozích
10.30 - Vladimír Mazal: Indické ájurvédské snéhan masáže
10.50 - PhDr.Hana Khlaif- Yasminka.cz: Marocké masáže
11.10 - RAM cosmetics: GEMSTONE - krystaloterapie vzácnými kameny
11.30 - MYPO Trade: Ilona Pavlatová mistryně ČR v make-upu 2007 - Podzimní trendy KARAJA a 
TANA Cosmetics, Tana Cosmetics: prodloužení řas přírodní cestou
12.00 - Unie kosmetiček: Olga Knoblochová a Anna Menzelová - Vzdělávání kosmetiček
12.15 - Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová škola oděvní v Praze 
7„AVIATIKA“ přehlídka tvorby studentů 
12.45 - Alexandra Fričová - SEXY LASHES: zahájení soutěže
12.50 - JaneBond- kreativní vlasové ozdoby pro všechny příležitosti
13.00 - MASÉR ROKU 2011 (maseri.cz) vyhlášení kategorií masér roku, masážní salon roku, 
masérská škola roku a ocenění nejlepších soutěžících
13.10 - NAVA - křest nových titulů vydavatelství 
13.30 - Vita Liberata - moderní trvanlivé opalovací nástřiky
14.00 - Nejkrásnější nohy: 5. odborná podiatrická soutěž „O pohár BEAUTY EXPO” pod patronací 
České podiatrické společnosti, za vedení Ivany Kadavé
14.00 - Pavel Bauer: Trendy podzimu 2011 - vyhlášení semifinálového tématu Creative Image Team 
14.20 - „Denim Show“přehlídka džínové módy (Wrangler, Lee,) líčení a účesy Pavel Bauer a Gabriela 
Revellese s týmem
14.50 - BEAUTY EXPO & PROKOS PRODUCTS AWARD: vyhlášení výsledků soutěže produktů
15.00 - České mistrovství MAKE-UP-Téma: „ JEANS GIRL“ denim vládne v módním světě
16.20 - Česká mistrovská soutěž MAKE-UP - vyhlášení vítězů
16.30 - Vita Liberata - moderní trvanlivé opalovací nástřiky 
16.40 - Alexandra Fričová - SEXY LASHES: vyhlášení vítězů soutěže
16.50 - Nejkrásnější nohy: 6. odborná podiatrická soutěž - vyhlášení vítězů

SOBOTA 1.10.2011
10.00 - Zahájení Českých a mezinárodních mistrovských soutěží v NAIL DESIGNU 
10.15 - Labyrint: Benefiční koncert umělců
10.25 - Účesy pro děti - zahájení celodenní dětské účesové show na modelech i  příchozích a poradna
10.30 - Vladimír Mazal: Ajurvédský jídelníček s ochutnávkou
10.50 - Módní show portálu www.CeskeModelky.cz
11.20 - ČAW: Prevence v oblasti wellness
11.40 - Dětská kosmetika Manufaktura - výjimečně šetrná pro dětskou pokožku
12.00 - Fitka studia: masáže svíčkou GUERGI
12.15 - Vita Liberata - moderní trvanlivé opalovací nástřiky
12.30 - Jaroslav Fešar, prezident ČPS a diplomovaný podiatr: Problémy dětské nohy a zásady správného 
obouvání
12.45 - Arabesque: Trendy podzim/zima 2011/2012
13.00 - INSPIRACE 2012 - 2. ročník soutěže otevřené napříč kadeřnickým světem
13.50 - Proměny - finální styling - se Štěpánkou Podroužkovou (pro Krásná.cz, Doma.cz,  Meredit)
14.00 - Štěpánka Podroužková: Fotomakeup 2012 s módní přehlídkou Téma: Lolita
14.30 - Vyhlášení vítězů INSPIRACE 2011
14.50 - SVATEBNI-KATALOG.CZ – představí novou kolekci společenských šatů podzim 2011 oceněné
návrhářky Terezy SABÁČKOVÉ (na závěr přehlídky-ukázka jednoho oceněného modelu svat. šatů)
15.10 - Moje Generace: Nový pohled na lázeňské a wellness procedury - efektivní, finančně a časově nenáročné
15.25 - Q4life: Detoxikace těla je z hlediska zdraví důležitá pro každého
15.45 - Unikátní metodu Biofáze s využitím enzymatické regenerace pro přírodní ošetření pokožky a jejích 
defektů představuje společnost Nobilis Tilia - český výrobce certifikované přírodní kosmetiky.
16.00 - Vladimír Mazal: Indické ájurvédské snéhan masáže
16.30 - České a mezinárodní mistrovské soutěže v NAIL DESIGNU-vyhlášení vítězů



ODBORNÝ PROGRAM - SALONEK

PÁTEK 30.9.2011
10.30 - DEXTER ACADEMY - speciální masáže pro kadeřníky a kosmetičky
10.30 - Lifting obličeje (Nikol Máchová)
11.15 - Indická masáž hlavy (Nikol Máchová)
12.00 - Masáž mastné a seboroické pleti dle Jacqueta a Leroye (Eva Přibylová)
13.00 - Milan Gelnar: Astrologie, Tarot a partnerské vztahy
13.30 - Asociace pracovníků v regeneraci: Rodina a zdravý životní styl
13.30 - Jiřina Kupcová a Erika Havlasová:  stravování, pitný režim, pohyb a společné aktivity - předškolní věk
14.15 - Milan Šmíd, místopředseda APR: Saunování a plavání batolat a předškolních dětí
14.30 - Jana Karlovská: Příprava na mateřství, podpora správného psychomotorického vývoje
15.00 - Jaroslav Fešar, prezident ČPS a dipl. podiatr: Problémy dětské nohy a zásady správného 
obouvání
15.20 - MUDr. Andrea Vocílková: Pohled dermatologa na dětskou kosmetiku a zásady jejího
používání
15.40 - TOPVET: Biokosmetika očima výrobce – výhody a nevýhody.(Jiří Rotrekl)
16.00 - RAM Cosmetics: B.M. Formulations - pozitivní účinky alfa-hydroxylových kyselin 

SOBOTA 1.10.2011
Asociace českých aromaterapeutů : Aromaterapie pro děti a rodiče
10.30 – Úvod do aromaterapie, působení éterických olejů, metody aplikace.
11.00 – Aromaterapie v dětském věku -  přístup k dětskému klientovi, koncentrace a možné způsoby aplikace, 
základy kojenecké masáže vč. praktické ukázky, příklady použití aromaterapie při řešení zdravotních problémů
12.00 – TUINA – tradiční čínská masáž hojně využívaná lékaři v čínských nemocnicích pro dospělé i děti. S její 
pomocí a s využitím akupresurních bodů pomáhá léčit dětská onemocnění (přednáška s praktickou ukázkou)
13.00 - Aromaterapie v psychologické terapii rodiny – působení na emoční stavy a harmonizaci vztahů v rodině
14.00 – Holistická aromaterapeutická masáž  – zahrnuje nejen práci se svalovou soustavou, ale i s energií v 
meridiánech a akupresurních bodech. Hluboce relaxační a regenerační (přednáška s praktickou ukázkou)
14.30 - Hanna Maria: Dětská aromaterapie,
15.00 - Vladimíra Naušová: Masáže pro děti
15.20 - PhDr.Hana Khlaif- Yasminka.cz Orientální aromaterapie a receptury při léčbě lupénky a 
ekzémů u dětí

ŠIROKÁ NABÍDKA LÁZEŇSKÝCH I HOTELOVÝCH RELAXAČNÍCH POBYTŮ, SOUTĚŽE O CENY 

DALŠÍ PROGRAM

Česká podiatrická společnost:
Pátek 10.00 - 14.00 - 6. SEMINÁŘ pro členy ČPS  v rámci vzdělávání v podiatrii -Dr. Kvapil:  
DIABETOLOGIE  V PODIATRII- v salonku pro Českou podiatrickou společnost 

ODBORNÝ SALONEK ČPS: Soutěž Nejkrásnější nohy (pátek od 13.50)
V rámci programu Rodina a zdravý životní styl i pro veřejnost na hlavním podiu i v salonku: Jaroslav Fešar, 
prezident ČPS a diplomovaný podiatr: Problémy dětské nohy a zásady správného obouvání
Stánek ČPS: Jaroslav Fešar, prezident ČPS a diplomovaný podiatr:  Vyšetřování chodidel na a konzultace v 
oblasti péče o nohy. 

Po oba dny - celodenní show:
Světové hvězdy tady a teď: Novinka poprvé v ČR: celodenní show hvězd kadeřnického světa ve4D
Stánek Beauty Servis – Framesi: Celodenní show střihů, barev a stylingu
Rodina a zdravý životní styl: Celodenní téma veletrhu v odborném salonku i na stáncích, výstava produktů
určená pro zdravý životní styl nejmenších
SOU Karlín: Blanka Hašková, kadeřníci SOU: účesy pro děti - celodenní účesové show na dětském podiu
Stánek Dexter Academy - Po celou dobu veletrhu masáže, masáže pro děti zdarma, navíc jako bonus losování 
o zajímavé a hodnotné ceny Pátek: Individuální kineziologický rozbor pro Vaše dítě, pohybová hra pro děti na 
podpoření správného držení těla (Iva Znašíková)
V sobotu: VIP salonek DEXTER academy : program pro zájemce o studium
Stánek Asociace pracovníků v regeneraci: Analyzér tělesné kompozice 




